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 Uwolnij swoją wyobrażnię, Program Społecznik 

Program Społecznik to już marka. Od początku uruchomienia wsparcia, czyli od 2017 roku dofinansowano ponad 4 tysiące
inicjatyw.
2 kwietnia rusza kolejny nabór wniosków. Zasady nie zmieniły się w stosunku do pierwszego naboru i tak promowane są
inicjatywy proekologiczne, młodzieżowe, pomoc dla uchodźców. Dodatkowe punkty mogą otrzymać też organizacje, które
zgłaszają się po raz pierwszy. Kwota pozostaje również  niezmieniona – 5 tysięcy złotych.
Na Wasze propozycje/wnioski czekamy do 22 kwietnia.  Zgłoszenia należy składać w generatorze Witkac.pl

Jakie inicjatywy zyskały przychylność komisji i otrzymały dofinansowanie w pierwszej edycji 2024 roku?
Nie sposób wszystkich 410 wymienić.  Ich różnorodność  jest ogromna. Są to inicjatywy: ekologiczne np. sadzenie roślin,
inicjatywy prozdrowotne, rajdy, pomoc zwierzętom, sportowe, pikniki, imprezy dla seniorów, warsztaty plastyczne, biegi,
przeglądy kina, żółwi azyl.
Tytuły niektórych tylko wybranych inicjatyw ostatniego naboru uzmysławiają jak duży w Was mieszkańcach potencjał, jak duża
chęć integracji, spędzania czasu aktywnie. „Eko kuchnia Czasów Jagiellonów” ,”Turniej szachowy”, „Terapia Jedwabiem”,
„Reklamówki odstawiamy- filcowe torby używamy”, „Od ziarenka do bochenka”, „O owadach pamiętajmy”, „Te co skaczą i
fruwają do karmnika zapraszają – Integracja z miłości do ptaków”, „Zioła, chwasty, to nas chroni” ,”Turniej siatkówki plażowej” ,
„Polsko ukraińskie tradycje wielkanocne”, „Witamy tolczańskie bociany”, „Kobieta jest jak kwiat”.

W ramach konkursu w 2024 roku planuje się dofinasowanie ponad 585 mikrodotacji o łącznej wartości 2 925.000,00 zł. 
Dodatkowe informacje na stronie internetowej http://www.spolecznik.karrsa.eu. , oraz Urzędu Marszałkowskiego ,
thttp://www.wzp.pl/w zakładce Program Społecznik .

Dodatkowych  informacji udzielają też animatorzy. Szczegółowe informacje o dyżurach animatorów również na stronie KARR
Koszalińska Agencja Rozwoju Regionalnego SA.

Ogłoszenie wyników nastąpi 13 czerwca.
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